
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 工藤　利雄 [ＳＡＪ] コース名

磐梯猪苗代センターGSコース
主審 渡部　研二 [福 島] スタート地点 920m

フィニッシュ地点 720m
競技委員長 神田　学 [福 島] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ22-GS-77/97

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　孝幸 [福 島] コースセッター 沢口　　学 [福 島]
前走者 - A - 羽賀　悠稀 前走者 - A - 羽賀　悠稀
前走者 - B - 佐藤　美玖 前走者 - B - 佐藤　美玖
前走者 - C - 小板橋 梨音 前走者 - C - 小板橋　梨音
前走者 - D - 半澤　ひなた 前走者 - D - 半澤　ひなた

旗門数 28(27) スタート時間 9：30 旗門数 28(26) スタート時間 １１：46
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 60 09000366 石橋 智之 福島 ﾁｰﾑKIMURA 49.30 48.67 1:37.97 0.00
2 47 09000299 小島 孝一 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 52.12 49.97 1:42.09 36.59
3 56 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.47 50.14 1:42.61 41.20
4 41 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 52.09 50.83 1:42.92 43.96
5 52 09000378 斎藤 肇 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 52.40 50.70 1:43.10 45.56
6 58 09003204 佐藤 浩昭 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 52.41 51.33 1:43.74 51.24
7 45 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 52.20 51.66 1:43.86 52.30
8 44 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 52.18 52.14 1:44.32 56.39
9 49 09000379 阿部 正美 福島 ﾁｰﾑWAM 53.28 51.49 1:44.77 60.39

10 46 09003202 吉内 秀典 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 53.09 51.99 1:45.08 63.14
11 59 09003208 網代 智裕 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 54.14 52.99 1:47.13 81.34
12 48 09000717 白﨑 弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ 56.95 52.79 1:49.74 104.52
13 51 09000208 原田 賢一 宮城 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝSC 56.08 54.06 1:50.14 108.07
14 55 09003248 鈴木 英雄 宮城 蔵王ｽｷｰ協会 55.33 54.93 1:50.26 109.14
14 50 09002341 武田 一義 秋田 東由利SC 54.18 56.08 1:50.26 109.14
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(財)全日本スキー連盟　Ｂ級公認
２０１１　猪苗代マスターズスキー大会

猪苗代町

男子 大回転
公式成績表



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 53 09000357 橋本 修喜 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 55.66 54.97 1:50.63 112.42
17 54 09003203 菅沼 朋芳 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 56.81 54.38 1:51.19 117.40
18 42 09000392 野部 隼生 茨城 TEAM VITAX 1:04.16 1:03.14 2:07.30 260.46

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
57 09003049 工藤 武 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
43 09000355 星 義春 福島 田島SC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 工藤　利雄 [ＳＡＪ] 02/044/89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(財)全日本スキー連盟　Ｂ級公認
２０１１　猪苗代マスターズスキー大会

猪苗代町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 60 09000366 石橋 智之 福島 ﾁｰﾑKIMURA 122.18
2 47 09000299 小島 孝一 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 70.01 70.01 36.59
3 56 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 67.10 67.10 41.20
4 41 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 54.18 54.18 43.96
5 52 09000378 斎藤 肇 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 215.20
6 58 09003204 佐藤 浩昭 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC
7 45 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 47.44 47.44 52.30
8 44 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 80.27 80.27 56.39
9 49 09000379 阿部 正美 福島 ﾁｰﾑWAM 168.52

10 46 09003202 吉内 秀典 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 45 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 47.44
4 41 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 54.18
3 56 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 67.10
2 47 09000299 小島 孝一 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 70.01
8 44 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 80.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 319.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 319.00
該当選手のレースポイント (C) 230.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.756

四捨五入 40.76
ペナルティ計算値 40.76

ミニマムペナルティ 25.80
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 40.76

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

(財)全日本スキー連盟　Ｂ級公認

2011　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

男子 大回転



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 60 09000366 石橋 智之 福島 ﾁｰﾑKIMURA 122.18
2 47 09000299 小島 孝一 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 70.01 70.01 36.59
3 56 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 67.10 67.10 41.20
4 41 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 54.18 54.18 43.96
5 52 09000378 斎藤 肇 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 215.20
6 58 09003204 佐藤 浩昭 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC
7 45 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 47.44 47.44 52.30
8 44 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 80.27 80.27 56.39
9 49 09000379 阿部 正美 福島 ﾁｰﾑWAM 168.52

10 46 09003202 吉内 秀典 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 45 09000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 47.44
4 41 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 54.18
3 56 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 67.10
2 47 09000299 小島 孝一 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 70.01
8 44 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 80.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 319.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 319.00
該当選手のレースポイント (C) 230.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.756

四捨五入 40.76
ペナルティ計算値 40.76

ミニマムペナルティ 25.80
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 40.76

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

(財)全日本スキー連盟　Ｂ級公認

2011　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 工藤　利雄 [青　森] コース名

磐梯猪苗代センターＧＳコース
主審 渡部　研二 [福　島] スタート地点 920m

フィニッシュ地点 720m
競技委員長 神田　学 [福　島] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-77/97

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　孝幸 [福　島] コースセッター 沢口　学
前走者 - A - 羽賀　悠稀 前走者 - A - 羽賀　悠稀
前走者 - B - 佐藤　美玖 前走者 - B - 佐藤　美玖
前走者 - C - 小板橋　梨音 前走者 - C - 小板橋　梨音
前走者 - D - 半澤　ひなた 前走者 - D - 半澤　ひなた

旗門数 28(27) スタート時間 9:10 旗門数 28(26) スタート時間 11:29
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 18 09000341 小山 和一 福島 須賀川SC 52.54 52.19 1:44.73 0.00
2 30 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 52.96 51.78 1:44.74 0.08
3 25 09000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 53.10 53.12 1:46.22 12.38
4 21 09000316 森 保二 山形 村山SC 53.64 53.07 1:46.71 16.45
5 28 09000317 及川 祥平 山形 蔵王観光開発SC 53.51 54.14 1:47.65 24.26
6 33 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 54.41 54.17 1:48.58 31.98
7 35 09000407 君島 時吉 栃木 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 55.33 54.11 1:49.44 39.13
8 13 09000313 北川 征紀 山形 酒田SC 57.76 53.12 1:50.88 51.09
9 29 09003268 佐藤 恵二 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 56.08 55.15 1:51.23 54.00

10 32 09000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 56.67 55.46 1:52.13 61.47
11 19 09000321 臼井 紀典 山形 羽黒SC 57.18 55.76 1:52.94 68.20
12 27 09000359 星 邦雄 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 57.88 56.12 1:54.00 77.01
13 24 09000192 佐賀 剛二 岩手 雪友会 56.50 57.69 1:54.19 78.58
14 37 09000368 佐竹 武夫 福島 郡山ひいらぎSC 58.19 56.06 1:54.25 79.08
15 22 09000337 佐藤 隆雄 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 58.11 58.71 1:56.82 100.43

19-02-2011 / 猪苗代スキー場 1024 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

(財)全日本スキー連盟 Ｂ級公認

2011　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

男子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 38 09000383 堀川 一二 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59.31 57.81 1:57.12 102.92
17 14 09000339 瀬川 鐡男 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:00.26 59.20 1:59.46 122.36
18 26 09000358 溝井 賢一郎 福島 玉川SC 1:00.82 1:00.10 2:00.92 134.49
19 20 09000397 東海林 昭 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:02.27 1:01.21 2:03.48 155.76
20 23 09003201 村上 達彌 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:02.13 1:02.65 2:04.78 166.56
21 16 09000338 高橋 一郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:05.56 1:02.67 2:08.23 195.22
22 11 09000767 長谷川 武 東京 日産自動車東京本社ｽｷ 1:06.88 1:07.65 2:14.53 247.55
23 15 09000351 村岡 弘 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:08.17 1:07.96 2:16.13 260.84
24 17 09000346 坂本 易雄 福島 須賀川SC 1:11.21 1:10.16 2:21.37 304.37
25 31 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 3:32.39 54.15 4:26.54 1344.17

DID NOT START [1st RUN] 1
36 09002980 佐久間 宗一 福島 三島町SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
12 09001046 本間 龍平 東京 世田谷区ｽｷｰ協会

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
34 09002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 26 , 両足不通過

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(財)全日本スキー連盟 Ｂ級公認

2011　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 18 09000341 小山 和一 福島 須賀川SC 13.20 13.20 0.00
2 30 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 10.41 10.41 0.08
3 25 09000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 8.66 8.66 12.38
4 21 09000316 森 保二 山形 村山SC 39.00
5 28 09000317 及川 祥平 山形 蔵王観光開発SC 45.55
6 33 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX 30.00 30.00 31.98
7 35 09000407 君島 時吉 栃木 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 184.43
8 13 09000313 北川 征紀 山形 酒田SC 17.35 17.35 51.09
9 29 09003268 佐藤 恵二 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC

10 32 09000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 33.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 25 09000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 8.66
2 30 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 10.41
1 18 09000341 小山 和一 福島 須賀川SC 13.20
8 13 09000313 北川 征紀 山形 酒田SC 17.35

DSQ2 34 09002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 18.72

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 68.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 79.62
該当選手のレースポイント (C) 95.53

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 5.243

四捨五入 5.24
ペナルティ計算値 5.24

ミニマムペナルティ 7.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 7.90

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

(財)全日本スキー連盟 Ｂ級公認

2011　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 工藤　利雄 [青　森] コース名

磐梯猪苗代センターGSコース
主審 渡部　研二 [福　島] スタート地点 920m

フィニッシュ地点 720m
競技委員長 神田　学 [福　島] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ23-GS-77/97

１本目 ２本目
コースセッター 菊地　孝幸 コースセッター 沢口　学 [福島]
前走者 - A - 羽賀　悠稀 前走者 - A - 羽賀　悠稀
前走者 - B - 佐藤　美玖 前走者 - B - 佐藤　美玖
前走者 - C - 小板橋　梨音 前走者 - C - 小板橋　梨音
前走者 - D - 半澤　ひなた 前走者 - D - 半澤　ひなた

旗門数 28(27) スタート時間 9:00 旗門数 28(26) スタート時間 11:23
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:02.10 1:03.79 2:05.89 0.00
2 4 09001896 佐藤 浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:07.92 1:06.50 2:14.42 58.95
3 3 09001893 石黒 和子 山形 酒田SC 1:07.63 1:07.29 2:14.92 62.40
4 2 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:07.20 1:07.83 2:15.03 63.16
5 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:10.53 1:11.91 2:22.44 114.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

19-02-2011 / 猪苗代スキー場 5024 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

(財)全日本スキー連盟 B級公認

２０１１　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89

19-02-2011 / 猪苗代スキー場 5024 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(財)全日本スキー連盟 B級公認

２０１１　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 148.97 148.97 0.00
2 4 09001896 佐藤 浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 178.90 178.90 58.95
3 3 09001893 石黒 和子 山形 酒田SC 239.87 200.00 62.40
4 2 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 224.38 200.00 63.16
5 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 274.14 200.00 114.37

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 148.97
2 4 09001896 佐藤 浩子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 178.90
4 2 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 200.00
3 3 09001893 石黒 和子 山形 酒田SC 200.00
5 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 927.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 927.87
該当選手のレースポイント (C) 298.88

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 155.686

四捨五入 155.69
ペナルティ計算値 155.69

ミニマムペナルティ 9.20
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 155.69

技術代表 工藤　利雄 [青　森] 02/044/89

19-02-2011 / 猪苗代スキー場 5024 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

(財)全日本スキー連盟 B級公認

２０１１　猪苗代マスターズスキー大会

福島県猪苗代町

女子 大回転
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